- 1 -

证券代码：600548 股票简称：深高速 公告编号：临 2022-009

债券代码：163300 债券简称：20 深高 01

债券代码：175271 债券简称：G20 深高 1

债券代码：175979 债券简称：G21 深高 1

债券代码：188451 债券简称：21 深高 01

债券代码：185300 债券简称：22 深高 01

深圳高速公路集团股份有限公司

关于办公地址及联系方式变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳高速公路集团股份有限公司（“本公司”）董事会（“董事会”）谨此宣

布，本公司办公地址已由“深圳市福田区益田路江苏大厦裙楼 2-4 层(邮政编码:

518026)”更改为“深圳市南山区深南大道 9968 号汉京金融中心 46 楼(邮政编码:

518057)”，于 2022 年 2 月 21 日生效。

本公司的联系方式亦相应变更：

本公司电话：86-755-86698000

本公司传真：86-755-86698002

投资者热线：86-755-86698069

本公司的注册地址、网址和电子邮箱地址将维持不变。

特此公告

深圳高速公路集团股份有限公司董事会

2022 年 2 月 21 日